

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jednostranné obruby ul. Máchova, Mladá Boleslav

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Komunikace

Místo:

Statutární město Mladá Boleslav

Datum:

17. 5. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

244 663,02

HSV - Práce a dodávky HSV

244 663,02

1 - Zemní práce

23 863,50

R10 - Společné zemní práce

15 133,50

R11 - Zemní práce pro komunikace a konstrukce

8 730,00

5 - Komunikace

61 125,00

R50 - Podkladní vrstvy

15 300,00

R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt

45 825,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

159 674,52

R95 - Osazení obrub a linek

102 938,25

R96 - Bourání konstrukcí vozovek

22 125,00

99 - Přesuny hmot a sutí

34 611,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jednostranné obruby ul. Máchova, Mladá Boleslav

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Komunikace

Místo:

Datum: 17. 5. 2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

244 663,02

D HSV Práce a dodávky HSV 244 663,02

D 1 Zemní práce 23 863,50

D R10 Společné zemní práce 15 133,50

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	412,00	7 416,00
2	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,500	195,00	6 142,50

VV 18,000*1,75 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění na skládku" 31,500

3	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	75,000	21,00	1 575,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D R11 Zemní práce pro komunikace a konstrukce 8 730,00

4	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	18,000	485,00	8 730,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 150,0*0,60*0,20 18,000

D 5 Komunikace 61 125,00

D R50 Podkladní vrstvy 15 300,00

5	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	75,000	204,00	15 300,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 75,000 " podkladní vrstvy" 75,000

D R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt 45 825,00

6	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	75,000	611,00	45 825,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 159 674,52

D R95 Osazení obrub a linek 102 938,25

7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	150,000	314,00	47 100,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

8	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	153,000	197,00	30 141,00
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

VV 150,000 150,000

VV "Ztratné 2,0% -" 150,000*0,02 3,000

VV Součet 153,000

9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,050	3 645,00	25 697,25
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV 150,000*0,047 "- H25" 7,050

D R96 Bourání konstrukcí vozovek 22 125,00

10	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	75,000	48,00	3 600,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 150,0*0,50 75,000

11	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	75,000	51,00	3 825,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

12	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	150,000	98,00	14 700,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D 99 Přesuny hmot a sutí 34 611,27

13	K	997221579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	69,000	203,00	14 007,00
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------

14	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	23,700	235,00	5 569,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	52,500	195,00	10 237,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		76,200-23,700		52,500		
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	87,223	55,00	4 797,27